年　　月　　日
　松山市長　野志　克仁　様
所在地
法人名
代表者氏名
年度松山市高齢者施設建設費等補助金事業工事完成検査依頼書
　標記について、補助事業（　　　　　　　　　　整備事業）の工事が完了しましたので、完成検査の実施をお願いします。
記

○完成検査日時　　令和　年　月　日
午前・午後　　時　　分
（検査日は、事前に市に連絡してください）
○立会人業者名・職名・氏名
　（事業者）　　　　　　　　　　　　　　・　　　　・
　（工事業者）　　　　　　　　　　　　　・　　　　・
　（　　　　）　　　　　　　　　　　　　・　　　　・